
О внесении изменений и дополнений в постановление акимата Акмолинской 
области от 17 апреля 2008 года № А-3/134 "Об утверждении перечня объектов 
коммунальной собственности, подлежащих приватизации"

Утративший силу
Постановление акимата Акмолинской области от 23 августа 2010 года № А-8/305
. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 14 сентября 
2010 года № 3371. Утратило силу - постановлением акимата Акмолинской 
области от 6 апреля 2011 года № А-3/112
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Акмолинской области от 
0 6 . 0 4 . 2 0 1 1  №  А - 3 / 1 1 2 .
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 декабря 1995 года «О

, от 23 января 2001 года  государственном управлении приватизации» «О местном
и самоуправлении в Республике Казахстан» акимат Акмолинской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  акимата Акмолинской области «Об утверждении постановление
перечня объектов коммунальной собственности, подлежащих приватизации» от 
17 апреля 2008 года № А-3/134 (зарегистрировано в  Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов № 3250, опубликовано 20 мая 2008 
года в газете «Арка Ажары» и 20 мая 2008 года в газете «Акмолинская правда») 
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      в перечне объектов коммунальной собственности, подлежащих приватизации,
утвержденном вышеуказанным постановлением:
      в строке, порядковый номер 49, слова «здание спальный корпус № 1» 
заменить словами «основной жилой корпус № 1»;
      в строке, порядковый номер 50, слова «здание спальный корпус № 2» 
заменить словами «шлаколитой корпус № 2»;
      в строке, порядковый номер 52, слова «административно-хозяйственное 
здание» заменить словами «административно-хозяйственный корпус»;
      строки, порядковые номера 27, 85, исключить;
      дополнить строками, порядковые номера 161-166 следующего содержания:
      

161 Здание склада
Астраханский район,
с. Первомайка

ГУ «Аппарат акима Первомайского 
сельского округа Астраханского 
района»



162 Здание автогаража Астраханский район,
с. Первомайка

ГУ «Аппарат акима Первомайского 
сельского округа Астраханского 
района»

163 Беседка
Астраханский район,
с. Первомайка

ГУ «Аппарат акима Первомайского 
сельского округа Астраханского 
района»

164 Овощехранилище
Астраханский район,
с. Первомайка

ГУ «Аппарат акима Первомайского 
сельского округа Астраханского 
района»

165 Здание котельной
Астраханский район,
с. Первомайка

ГУ «Аппарат акима Первомайского 
сельского округа Астраханского 
района»

166
Автомашина УАЗ 3303, 1993 года 
выпуска, государственный номер С 
166 КР

г .  К о к ш е т а у ,
ул. Капцевича, 220

ГУ «Департамент внутренних дел 
Акмолинской области МВД РК»

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной 
регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в 
действие со дня официального опубликования.
      Аким Акмолинской области                 С. Дьяченко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


